
 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

                                                DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N.  183 
Del 22.10.2013 

OGGETTO: Inserimento lavorativo soggetto svantaggiato. Impegno 
di spesa. Periodo: dal 23.10.2013 al 20.12.2013. 

 
 

L’anno duemilatredici, il giorno ventidue del mese di Ottobre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio ai sensi del D.Lgs 267/2000; 
                                                                               
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la Deliberazione di G.C. n° 50 del 16.10.2013 aven te ad oggetto “Inserimento 
lavorativo soggetto svantaggiato – Determinazione indirizzi al Responsabile”; 
 
DATO atto che si considera alternativa all’erogazione di sussidi economici l’inserimento 
lavorativo di particolari soggetti che vivono in situazione di disagio economico e sociale 
 
VISTO il programma personalizzato predisposto dall’ Assistente Sociale e sottoscritto dal 
destinatario del programma stesso; 
 
RITENUTO doveroso approvare il suddetto progetto che prevede la destinazione della 
somma oraria di € 8,00, per un impegno giornaliero di 2 ore e settimanale di 10 ore, quale 
indennità di presenza da corrispondere per il periodo dal 23.10.2013 al 20.12.02013; 
 
DATO ATTO CHE in caso di infortunio o danni a terzi si fa affidamento rispettivamente a 
una polizza assicurativa INAIL e RCT; 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito;  
 
VISTO il Bilancio 2013; 
 



DETERMINA 
 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 
 
DI APPROVARE il progetto personalizzato di inserimento lavorativo a favore di un 
soggetto svantaggiato; 
 
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 672,00, quale somma dovuta per 
l’inserimento lavorativo da corrispondere per il periodo dal 23.10.2013 al 20.12.2013 a 
favore di un soggetto in condizione di svantaggio sociale; 
 
DI IMPUTARE la somma di € 672,00 al Tit. 1 – Funz. 10 – Serv. 4 -  Int. 3 – Cap. 1882 
Bilancio 2013 
 
DI PROVVEDERE con successivo atto alla liquidazione delle competenze dovute. 
 
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        (F.to Ass. Soc. Luigia Rubanu) 
         
        ------------------------------------------------- 
               
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

        (F.to Lorenza Bulla)               
 
--------------------------------------------------    
 
 
  
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DEI 

DATI IN ESSO CONTENUTI.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                  F.to Dr. Sebastiano Soro  
    ________________________________________ 

            

         
        
 
         


